
UCHWAŁA NR XLIX/657/2018 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 1 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza przyjętego 
uchwałą nr XLI/512/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 lipca 2017r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 
ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1023 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:   
 

§ 1 
 

Przyjmuje się zmianę Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza, opracowanego 
dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą Nr XXV/313/2016 Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 21 czerwca 2016 roku w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji Miasta Kalisza, polegającą na zastąpieniu w całości dotychczasowej treści 
załącznika  do uchwały Nr XLI/512/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 lipca 2017r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza, treścią zgodnie 
z załącznikiem  do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

         /…/ 
 Andrzej Plichta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XLIX/657/2018 
RADY MIASTA KALISZA z dnia 1 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza przyjętego 
uchwałą nr XLI/512/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 lipca 2017r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza 

 
 
 

Zgodnie z ustawą z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, Miasto przystąpiło do zmia-
ny Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza, który został przyjęty uchwałą nr 
XLI/512/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 lipca 2017 r. Głównym powodem procedo-
wania zmiany dokumentu jest  dostosowanie jego zapisów do warunków regulaminów 
konkursów ogłoszonych pod koniec listopada 2017r. przez  Urząd Marszałkowski Woje-
wództwa Wielkopolskiego w ramach Działania 9.2 Rewitalizacja obszarów problemowych. 

Zmiany dotyczą głównie listy planowanych podstawowych przedsięwzięć rewitalizacyj-
nych. W związku z tym została przeprowadzona pełna procedura wynikająca z ustawy o 
rewitalizacji: przeprowadzono nowy nabór przedsięwzięć rewitalizacyjnych, następnie pro-
jekt zmiany GPR został poddany konsultacjom społecznym oraz zaopiniowany przez wła-
ściwe organy i jednostki. 

Uchwalenie zmiany  Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza jest niezbędne dla 
skutecznego ubiegania się zarówno przez Miasto jak i interesariuszy zewnętrznych o 
środki na rewitalizację w ramach powyższych konkursów. Termin naboru wniosków w ra-
mach konkursu na Poddziałanie 9.2.2 Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, 
poprzemysłowych i powojskowych w ramach ZIT dla rozwoju Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej” upływa 15 marca br. 

Z uwagi na powyższe przyjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
              /…/ 
   Barbara Gmerek 

    Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 
          


